基板対基板・基板対電線・基板対FPC／FFC接続用
基板用
CAT.NO.PR-010A.JAN.2012
P.C. BOARD CONNECTORS
プ
リ
ン
ト

品　　　　　名
A B C D Ｆ
単　品 エンボステーピング品（注1）
６ FA5B006HP1R3000
FA5B008HP1R3000
FA5B010HP1R3000
FA5B016HP1R3000
FA5B020HP1R3000
FA5B030HP1R3000
FA5B036HP1R3000
FA5B040HP1R3000
FA5B045HP1R3000
FA5B050HP1R3000
FA5B006HP1 7.2 4.0 2.5 10.7 11.7
８ FA5B008HP1 8.2 5.0 3.5 11.7 12.7
10 FA5B010HP1 9.2 6.0 4.5 12.7 13.7
16 FA5B016HP1 12.2 9.0 7.5 15.7 16.7
20 FA5B020HP1 14.2 11.0 9.5 17.7 18.7
30 FA5B030HP1 19.2 16.0 14.5 22.7 23.7
36 FA5B036HP1 22.2 19.0 17.5 25.7 26.7
40 FA5B040HP1 24.2 21.0 19.5 27.7 28.7
45 FA5B045HP1 26.7 23.5 22.0 30.2 31.2
50 FA5B050HP1 29.2 26.0 24.5 32.7 33.7
E
7.7
8.7
9.7